
2022年 8月 10日 

関係者 各位 

医療法人社団泰平会                         

城西クリニック 

                           理事長 日野 佑介 

 

新型コロナウイルス感染症に関するお知らせ 

 

拝啓  猛暑の候、貴社におかれましては、この災禍にあってご苦労も多いかと拝察 

いたします。平素より当法人の診療やリハビリ等をご利用下さいまして、誠にありがと

うございます。 

 さて、表題の件につきまして、下記の通りご報告申し上げます。 

  

2022年 8月 9日（火）朝、当法人外来リハビリ担当職員に微熱があったため、出勤を停

止し抗原検査を実施したところ「陰性」でした。 

翌 8月 10日（水）朝、38度の発熱のため、発熱外来を受診し、改めて抗原検査を行った

ところ「陽性」となりました。 

8月 20日までの予定で自宅待機としております。 

 

最終出勤日は 8月 5日（金）でしたので、患者様、当院職員に濃厚接触者はおりません。 

 

 皆様には大変ご迷惑とご心配をおかけして誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解くだ

さいますようお願い申し上げます。 

 

          敬具 

                       

【お問い合わせ先】 

                     城西クリニック （高橋） 

      Tel：054-273-7770 Fax：054-273-7878 

Mail：johsai.houmon@gmail.com 


